АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013                                              № 1695

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2014 года:

1.1. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2010 № 1297 «Об утверждении

долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011-2015 годы» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.06.2011 №1232, от 29.07.2011

№1676, от 04.07.2012 №1687, от 03.12.2012 №3242, от 18.07.2013 №713, от

10.12.2013 №1454).

1.2. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2010 № 1495 «Об утверждении

долгосрочной муниципальной целевой программы «Модернизация и

реконструкция объектов коммунальной инфраструктуры муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011-2013 годы» (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.02.2011 №157, от

26.05.2011 №1083, от 11.07.2011 №1504, от 23.08.2011 №1872, от 29.08.2011

№1924, от 28.11.2011 №2637, от 06.02.2012 №176, от 23.03.2012 №501, от

04.04.2012 №605, от 25.05.2012 №1014, от 04.07.2012 №1686, от 31.08.2012

№2258, от 03.10.2012 №2584, от 26.11.2012 №3139, от 29.03.2013 №315, от

13.05.2013 №438, от 01.07.2013 №649, от 28.08.2013 №935, от 02.10.2013 №1093,

от 10.12.2013 №1458).

1.3. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2010 № 1681 «Об утверждении

долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности

дорожного движения в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2011-2013 годы» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 19.05.2011 №1031, от 11.07.2011 №1499, от

15.08.2011 №1795, от 28.09.2011 №2207, от 14.10.2011 №2317, от 27.10.2011

№2391, от 10.02.2012 № 202, от 21.05.2012 №980, от 27.07.2012 №1767, от

30.0.2008 №2238, от 16.10.2012 №2686, от 08.11.2012 №2966, от 12.12.2012

№3324, от 21.03.2013 №262, от 28.06.2013 №630, от 28.08.2013 №936, от

27.09.2013 №1066, от 10.12.2013 №1457).

1.4. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3721 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Озеленение и благоустройство территории

города Кирово-Чепецка» (с изменениями, внесенными постановлениями

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 08.05.2013 №435, от 02.08.2013 №830, от 24.10.2013 №1198, от

24.12.2013 №1593).

1.5. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 №3719 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Содержание улично-дорожной сети города

Кирово-Чепецка» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

26.04.2013 №403, от 02.08.2013 №829, от 24.10.2013 №1197, от 24.12.2013

№1591).

1.6. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 №3729 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Организация освещения улиц города

Кирово-Чепецка» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

24.10.2013 №1200, от 24.12.2013 №1592).

1.7. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.08.2010 №1670 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.02.2011 №246, от 16.08.2011

№1799, от 06.12.2013 №2739, от 28.06.2012 №1516, от 30.08.2012 №2234, от

19.10.2012 №2723, от 25.03.2013 №271, от 07.06.2013 №561, от 17.07.2013 №761,

от 19.09.2019 №1034, от 11.12.2013 №1460).

1.8. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 №3720 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Строительство и содержание мест

захоронения города Кирово-Чепецка» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 17.05.2013 №479).

1.9. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 №3728 «Об утверждении

ведомственной  целевой программы «Обеспечение мероприятий по

капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию и ремонту жилых

помещений муниципального жилищного фонда до их заселения в установленном

порядке» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

16.05.2013 №460, от 31.07.2013 №805, от 25.12.2013 №1625).

1.10. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.01.2012 №63 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением

работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного

назначения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, находящихся на праве хозяйственного ведения».

1.11.  Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.06.2013 №552 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии юридическому лицу в целях возмещения

затрат по содержанию временного наплавного моста через реку Чепца на

автодороге Киров-Чепецк – Каринторф в Кирово-Чепецком районе Кировской

области, находящегося на праве  хозяйственного ведения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  В.Г. Жилин

Копотева Наталия Владимировна   8 (83361) 4-64-53